[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2015                                                                                                   			 № 17
д.Вихарево

О размещении  копии Знамени Победы

 	В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2007 № 68- ФЗ «О Знамени Победы»,  Законом Кировской области от 13.11.2014 № 477-ЗО «Об использовании копии Знамени Победы в Кировской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Вихаревское сельское поселение, в целях увековечивания народного подвига в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 гг. постановляю :
[bookmark: Par4]      1. В День Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. копию Знамени Победы разместить  на здании   администрации Вихаревского  сельского поселения.
      2. Размещение копии Знамени Победы осуществляется в том же порядке, что и размещение Государственного флага Российской Федерации в соответствии с Федеральным конституционным законом от 25.12.2000 № 1-ФКЗ «О Государственном флаге Российской Федерации».
3. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования

Глава  администрации 						Н.В.Мальцев